soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière
agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des
marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à
cent soixante mille (160 000 ) Francs CFA pour chaque lot; il est au plus égal à 2% du
coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté en

vigueur et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.
L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un